МУНИЦИПАЛЬI]ОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИlI ДЕТЕЙ ГОРОДА БЕЛОГОРСК)

ПРОТОКОЛ NSЗ
заседания Управляющего совета МАОУ (ЦДОД г.Белогорск) от 29.10.2а25г

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
l. Прончекно И.В.- председатель УС (родитель, законный представитель)
2. Митюхляева Н.С.- заместите-ць председателя УС (родитель, законный

представитель)
З. Захарова Т.С.- секретарь УС (метолист)
4. Шимко И.А.- директор
5. Богданович Н.В.-педагог-организатор
6. Никифорова М.В.- педагог дополнительного образования
7, Пивкина Г.Г.- заместитель директора
8. Сирош К.В.- педагог-организаIор
9. Ковтун Е.В. - делопроизводитель

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. Об итогах }iкомллектования учебных групп и сохранности контингента.
2. О создании безоласных условий образовательного процесса.
З. Контроль за соблюдением условий по пожарной и антитеррористической безопасности
в цдод.

СЛУШАЛИ:
flиректора Шимко И.д.. которая ознакомила присутствующих с повесткой заседания.

ПРОГОЛОСОВАЛИ за данную повестк}, дня:
ЗА-единогласно- 9чел.. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ- нет,0 чел., ПРОТИВ- нет, 0 чел

Принято единоfласно.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу выступила методист Захарова Т.С., она доложила об итогах

комллектования групп объединений центра. Проанализировали наполняемость групп и
ЗаЧисление детеЙ в АИС <Навигатор) через госууслуги. Обсулили количество уже
поданньIх заj{вок и количество планируеNIых.

СЛУШАЛИ:
По второму и третьему вопросам выступи-ха директор Шимко И.А. она рассказiша

ЧТо была проведена проверка всех помешений и оборудования на соответствие
соВременным требованиям пожарноЙ и антитеррористическоЙ безопасности. Проверена
система пожарноЙ сигна.цизации для обеспечения круглосуточноЙ безопасности. Все
работники прошли инструктаж по мерам безопасности и действиям в экстренных
сиТУациях. Регулярные тренировки помогают поддерживать высокиЙ уровень
готовности к различньп,1 происшествиям.

рЕшЕниЕ
Заседания Управляющего ссвета

МАОУ <<I-{eHTp дополнительного образования детей города Белогорск>>
1. flержать на контроле подачу заявок через госуслуги в АИС <<Навигатор>>.

комплектацию групп и сохранность контингента.
2, Усилить контроль за соблюдением пожарной и антитеррористической

безопасности. Продолжить регулярно проводить учебные тренировки с
привлечением представителей ведомственных структур.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
3. ЗА-единогласно- 9чел., ВОЗДЕРЖАЛИСЪ- нет, 0 чел., ПРОТИВ- нет. 0 чел.

,:4
и.в .IIронченко

{zi т С.Захарова